
『改定版 岐阜信長歴史読本』発売と交換対応のお知らせ 

 

 

長らくお待たせしておりました『改定版 岐阜信長歴史読本』の発売が【2017 年 3 月 31 日】に決定い

たしました。製作にお時間いただきましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

 

「改定版」の発売に伴い、弊社にて『岐阜信長歴史読本』との交換を承ります。 

お手数をおかけし誠に申し訳ございませんが、交換ご希望の場合は、下記までご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

■電話窓口 

KADOKAWAカスタマーサポート 

ナビダイヤル：0570-002-301（土日祝日を除く 10時～17時） 

       ※「2」→「2」をプッシュしてお進みください 

 

■ＷＥＢ窓口 

コチラをクリックしてください 

～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

※ＷＥＢ窓口での受付期間は【2017年 8月 31 日送信分まで】とさせていただきます。 

※確認事項等がございますため、詳しい交換方法につきましては窓口にてご案内いたします。 

 

【今件に関するお問い合わせ】KADOKAWAカスタマーサポート 

 

   2017年 3月 7日 

                                  株式会社 KADOKAWA 

 

 

 

https://ebssl.jp/support/form/nobunaga/q.php
https://wwws.kadokawa.co.jp/support/contact/

